1

2024 年５月 15日

各 位

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス

代 表 取 締 役 社 長  森 山  昌 彦

(コード番号：8795 東証プライム)

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  副 島  直 樹

太陽生命保険株式会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス（社長 森山 昌彦）の子会社である太陽生命保険株式会社（社長
副島 直樹）は、下記のとおり代表取締役の異動を内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【異動の内容】

[2024 年６月 21 日付]

新役職 現役職 氏 名

代表取締役専務執行役員 取締役専務執行役員 田村
た む ら

 泰
やす

朗
ろう

※ 田村泰朗は、2024 年６月 21 日開催予定の太陽生命保険(株)の定時株主総会において選任予定

の取締役候補者であり、同日開催の取締役会にて代表取締役に選定予定です。

※ 田村泰朗の略歴書を添付いたします。

以 上

【お問合せ先】

株式会社Ｔ＆Ｄホールディングス   広報課   TEL：03-3272-6115

太 陽 生 命 保 険 株 式 会 社   広報課   TEL：03-3272-6406

2

略     歴     書

                               田
た

  村
むら

   泰
やす

  朗
ろう

                                １９６２年９月２日生

職     歴

１９８７年 ４月    太陽生命保険相互会社    入社

２００６年 ３月    太陽生命保険株式会社    四日市支社長

２００９年 ３月      同   社        総合リスク管理部長

２００９年 ７月      同   社       企画部長

２０１４年 ４月      同   社       執行役員 企画部長

２０１５年 ６月      同   社       取締役執行役員 企画部長

２０１７年 ４月      同   社       取締役常務執行役員

２０１８年 ４月   兼 株式会社T&Dﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ   常務執行役員

２０１８年 ６月   兼  同   社       取締役常務執行役員

２０２０年 ４月   太陽生命保険株式会社    取締役専務執行役員（現任）

２０２０年 ４月   兼 株式会社T&Dﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ  取締役専務執行役員

２０２０年 ６月   兼  同   社       専務執行役員

以  上